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Sendt: 21.02.2023 15:55:20
Til:  Sigbjørn Hauge <sigbjorn.hauge@voss.herad.no>, Liv-Anne Aanesen
<livannea@gmail.com>, kristina.vaktskjold.hamre@vlfk.no, martasvange@gmail.com,
petter.sortland@hoyanger.kommune.no <Petter.Sortland@hoyanger.kommune.no>
Kopi:  Nornes, Anbjørg <anbjorg.nornes@statsforvalteren.no>, Kristoffer Ullern Hansen
<kristoffer.ullern.hansen@miljodir.no>, Inga Petronella Lindstrøm <Inga.Lindstrom@vlfk.no>,
Postmottak SFVL <sfvlpost@statsforvalteren.no>, Bjørg Djukastein
<bjorg.djukastein@outlook.com>, Geir Helge Østerbø
<geir.helge.osterbo@politikar.hoyanger.no>, Karl Vågstøl <karl@activrevisjon.no>, Kjetil
Eikefet <kjetil.eikefet@modalen.kommune.no>, reidunn.bolstad@vik.kommune.no, Dybwad,
Tom <tom.dybwad@statsforvalteren.no>, Høyanger kommune
(postmottak@hoyanger.kommune.no) <postmottak@hoyanger.kommune.no>, Ingvild Engen
Bogetvedt <Ingvild.E.Bogetvedt@voss.herad.no>, Lars Kn. Mørkve (lars.moerkve@gmail.com)
<lars.moerkve@gmail.com>, lisbeth.dahle@hisf.no, Mjelstad, Hermund
<hermund.mjelstad@statsforvalteren.no>, Nils Kvamme <nils.kvamme@gmx.net>, Postmottak
Modalen <postmottak@modalen.kommune.no>, Postmottak Vaksdal
<post@vaksdal.kommune.no>, Veronika Seim Bech (Veronika.Seim.Bech@vik.kommune.no)
<Veronika.Seim.Bech@vik.kommune.no>, Vik postmottak <postmottak@vik.kommune.no>,
Postmottak Voss herad <postmottak@voss.herad.no>, Asle Værøy
<Asle.Vaeroy@hoyanger.kommune.no>, arild.gjelsvik@hoyanger.kommune.no
Emne: Møteprotokoll - Stølsheimen verneområdestyre - 10.02.23

Hei,

Her kjem møteprotokollen for styremøtet den 10.02.23. Endringane er gjort i tråd med kva som vart
vedteke på styremøtet og innspel frå Liv-Anne Aanesen i ettertid.
Retningslinjene er lagt ut som nyheitssak på heimesida til verneområdestyret.

Link til nyheitssak om retningslinjene:
https://www.nasjonalparkstyre.no/Stolsheimen/nyheter/retningslinjer-for-solcellepanel-i-stolsheimen-
landskapsvernomrade

Ha ein framleis fin dag!

Med venleg helsing

Ivar Optun Andersen
verneområdeforvaltar
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